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Think ahead.

CkatepTtun Tork Premium LinStyle® cBetno-cuHmne

ApPTUKYS 474740

nvHa B

pasBepHyTOM B1aE

LLnpuHa B
Pa3BepPHYTOM BUIE

LnnHa B CNOXEHHOM
BUOE

LLInpnHa B
CNOXKEHHOM BUaE

LiBeT TeMHO-CUHWI

Ckarteptn Tork Premium LinStyle® — mnaeanbHoe pelleHne ons
PECTOPAHOB MOJIHOMO LKA 06CAY>KMBaHWS, Fae 0COBEHHO BaXKHO
BbICOKOE Ka4eCTBO, YTODObI MPOM3BECTU XOPOLLIEE BreyaT/ieHe Ha
rocten. Kaxxgas ckarepTb Ha BUA U HA OLLYyMNb HAMOMUHAET
HACTOSILLYIO TKaHb, 3aMETHO MArye 1 06 beMHEeE 0ObIHHbIX
OYMa>KHbIX M3AENNIA U NMPKY 3TOM 0COBEHHO XOPOLLO BMUTLIBAET
Bnary. CogganTe aaeraHTHyt0 atMocepy A5 BallVX KIIMEHTOB C
HaLIMM LUMPOKMM aCCOPTUMEHTOM TKaHEBOW NMPOayKLUMK ANs
[eKopa CTosia KNacchu4eckmx LIBETOB.

CkaTepTb 13 HETKAHOro NMoJioTHa:
HeTkaHble ckaTepTi — MPOYHbIE U
MOXOXKME Ha TKaHb: OfHOM CKaTepTn
XBaTUT Ha BECb Y>KUH

CospgaBante NoOxXoadsiLyto aTMOChepy
6narogaps pasHbiM LIBETAM W OM3aNHY

MocTaBnATCa B IOTKax 41s ygobcTea
XpaHeHust

www.tork.ru



HaHHble 06 oTrpy3ke

LLITpux-kog,
LLITyKkmn

MoTpebutensckme
eQuHULbI

LLinpnHa
BbicoTa
OnunHa
Obbem

Bec HetTO
Bec 6pytTO

YnakoBOYHbIN
mMarepuan

MoTpebutensckas
eanHMLa

7322541076980
20

81 mm
420 mm
225 mm
7.65 dm3
8329
1107 g

Carton

TpaHcnopTHas
efyH1La

7322541077000
100
5

425 mm
233 mm
435 mm
43.08 dm3
4.2 kg
5.9kg

Carton

%?E:B eSSity Essity Hygiene and Health AB

7322541076997
2800
140

1781 mm
800 mm
1200 mm
1.21 m3
116.5 kg
164.8 kg

BbibpaTb gucneHcep

478711

478856 478880

[Moxoxxue NpoayKThI

474330 474468

474552

CepTtudukarol

®

FSC

www.fsc.org
FSC® C003255

The mark of

FOI’ Wiping responsible forestry

KoHTaKThbl

000 "BceunTi”

117218, r. MockBa

yi. KpxkmxkaHoBckoro, a.14, k.3
Poccus

Ten.: +7 495 967 33 67

®akc: +7 495 967 33 68

www.tork.ru



